










O NÁS

13. ROČNÍK DIVADELNÍHO STUDENTSKEHO FESTIVALU 

VSTUPENKY

O FESTIVALU

KONTAKTY

PROGRAM



O NÁS

13. ROČNÍK DIVADELNÍHO STUDENTSKEHO FESTIVALU 

VSTUPENKY

O FESTIVALU

KONTAKTY

PROGRAM



13. ROČNÍK DIVADELNÍHO STUDENTSKEHO FESTIVALU 

Studenti Kulturní dramaturgie a zapsaný spolek Na cestě ve 
spolupráci s opavskou kulturní organizací OKO a s podpo-
rou Slezské univerzity Opava a statutárního města Opava 
uvádí 12.ročník studentského multižánrového festivalu stu-
dentské,  amatérské a profesionální tvorby.

Festival NaCestě je multižánrovým festivalem, který před-
stavuje vybranou studentskou, amatérskou i profesionální 
kulturní produkci. Je pořádán již od roku 2007 v Opavě, kde 
patří mezi tradiční kulturní akce.
 
Hlavními organizátory jsou studenti 3. ročníku ob-
oru Kulturní dramaturgie se zamě-řením na divadlo Slezské 
univerzity v Opavě. Každoročně se spolu s organizačním 
týmem mění i podtitul festivalu, který určuje celou jeho dra-
maturgii.
 
Kromě produkce a dramaturgie se studenti podílí na festi-
valu také autor-ským Projektem 3jsou3, který je podporován 
finančním grantem agentury DILIA. Jedná se o realizaci tří 
inscenací, kterou tvoří dvojice dosud neuváděných 
divadelních her, jejichž texty poskytne již zmíněná agentura, 
a jedna zcela nová autorská divadelní hra, kterou tedy napíší 
studenti sami.
 
Doprovodný program tvoří workshopy vedené profesionál-
ními odborníky, koncerty nebo filmové projekce.

O FESTIVALU



PROGRAM

O FESTIVALU

VSTUPENKY

KONTAKTY

FB    TWITTER



13. ROČNÍK DIVADELNÍHO STUDENTSKEHO FESTIVALU 

PROGRAM

6.11 7.11 8.11 9.11

Loutková pohádka: Střevíček pro štěstí 

Workshop pohádkového loutkohraní  pro děti 

t3jsou3: Ach ty ženy!

Adam Poštolka — Hele, Andreji?

 Zahájení festivalu

D21: Karel Čapek — R. U. R

9. 00 

10. 30 

15. 00 

16. 00 

18. 30 

20. 00


